
 1 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже прав 

на заключение договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 3 марта 2017 года 

 

02.03.2017                                                                                                                                                              г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 467 от 

21.02.2017 

Общество с ограниченной 

ответственностью     

«ВолгаСпецТехно» 

20 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 2500 кв. м 

по адресу: проезд Индустриальный 

I, 18, г. Волжский 

08.02.2017 

148325,13 

рубля 

21.02.2017 

12час 10мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 468 от 

27.02.2017 

Табашников Евгений 

Анатольевич 

7 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 4392 кв. м 

по адресу: улица Пушкина, 105 б, 

г. Волжский 

21.02.2017 

138471   

рубль 

27.02.2017 

15час 40мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

3. 469 от 

01.03.2017 

Кошлоков Дмитрий    

Владимирович 

21 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 3088 кв. м 

по адресу: проезд 1-й Индустри-

альный, 18/27, г. Волжский 

28.02.2017 

140000   

рублей 

01.03.2017 

14час 05мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

4. 470 от 

01.03.2017 

Подковырин Сергей    

Аркадьевич 

6 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 3000 кв. м 

по адресу: улица Пушкина, 91к, 

г. Волжский 

01.03.2017 

120801   

рубль 

01.03.2017 

14час 30мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 



 2 

5. 471 от 

01.03.2017 

Подковырин Сергей    

Аркадьевич 

5 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 800 кв. м 

по адресу: улица Пушкина, 91и, 

г. Волжский 

01.03.2017 

32214     

рублей 

01.03.2017 

14час 35мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов                                                                                               А.В. Попова   


